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بازار کسب و کار نیازمند توجه بیشتر است

کرونا بهانه است، برای اینکه اقتصاد ایران 
دچار ترکش‌های بی شمار شود. بعد از 
کمیاب شدن ماسک که حالا به کیمیا 
تبدیل شده است و دستکش و گرانی 
چند برابری این محصولات و تأثیر کرونا 
بر تجهیزات پزشکی، حالا اسلحه ویروس 
کرونا برخی اقام خوراکی را نیز هدف 
قرار داده است؛ به طوری که برخی از 
اقلام در بازار صیفی‌جات در چند روز 
اخیر با افزایش قیمت بی‌سابقه‌ای همراه 

شده است.
به اعتقاد اقتصاد دانان آنچه که تعادل 
بازار ایران را با این ویروس برهم زده 
است، تقاضای زیاد و عرضه‌ای است 
که به شکل مناسب انجام نمی‌شود، 
عرضه‌ای که در زمینه ماسک هم موفق 
نبود و باعث شد، قیمت ماسک تا ۲۵ 
هزار تومان هم رشد کند؛ آن هم قیمت 
ماسک ۴۱۰ تومانی. طبیعی بود که 
پس از هراسی که بین مردم ایجاد شده 
بود، تقاضا برای خرید ماسک و ژل‌ها و 
اسپری‌های ضدعفونی‌کننده افزایش 
یابد. از این‌رو در بازار سیاه، قیمت این 
اقلام پزشکی به شکل نمایی رشد کرد 
و در برخی داروخانه‌ها نیز نایاب شد. 

واکنش دولت به این مساله، همانند دیگر 
مسائل از این جنس، برخورد دستوری و 
قهری بود. علی‌الظاهر دولت در آخرین 
تصمیمش جلسه‌ای با تولیدکنندگان 
ترتیب داده تا ظرفیت تولید ماسک را 
به حداکثر برسانند. سازمان حمایت 
مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان 
نیز اعلام کرد که با گران‌فروشان و 
احتکارکنندگان انواع ماسک‌های پزشکی 
برخورد می‌شود. از این‌رو، واحدهای 
مذکور مکلف به رعایت سقف قیمت‌های 
مصوب تعیین شده و درج قیمت روی 
بسته‌بندی شدند و قیمت هر عدد ماسک 
سه لایه ۴۱۰ تومان تعیین شد، اما در این 
آشفته بازار نظارت‌ها نتوانسته از پس 
اقلام دیگر برآید. بعد از انتشار اخباری 
مبنی بر اینکه مردم می‌توانند به وسیله 
سیر و زنجبیل و اقلام دیگر از پس این 
ویروس جهانی برآیند، این سبزیجات 
در ایران با قیمت‌های نجومی فروخته 
شدند. تا راه حل‌های دولت هم نتواند 

بازار را درحالت متعادل نگه دارد.
طبق آمارها با داغ شدن بازار این اقلام 
قیمت‌ها نیز سیر صعودی به خود گرفت؛ 
به طوری که زنجیبل، سیر، لیموترش 
در حال حاضر جزو کالاهای لوکس 
به شمار می‌رود. بر اساس مشاهدات 
میدانی، زنجبیل تازه در خرده فروشی‌ها 

کیلویی ۱۲۰ هزارتومان و لیموترش و 
سیر نیز کیلویی ۵۰ هزار تومان به فروش 

می‌رسد.
البته کرونا تنها به ماسک و سبزیجات 
یورش نیاورد، بلکه اکنون کسب‌وکارهای 
عمومی دیگری نیز از دست این ویروس 
در کما قرار گرفته‌اند، به این خاطر که 
یکی از اقدامات ضروری برای پیشگیری از 
ابت لابه ویروس کرونا، اجتناب از حضور در 
تجمعات است. از این‌رو، کسب‌وکارهایی 
که به نوعی با تجمع پیوند خورده‌اند، 
همچون سینما و تئاتر و باشگاه‌های 
ورزشی احتمالاً در این ایام با کمبود 
مشتری مواجه شدند، همچنین با توجه 
به اینکه تهیه غذا هم از مواردی است 
که با احتیاط با آن برخورد می‌شود، 
احتمالاً رستوران‌ها و مراکز تهیه غذا 
نیز در روزهای جاری با کمبود تقاضا 
مواجه شده‌اند و به این خاطر که گفته 
می‌شود، اقلام روباز هم ممکن است ناقل 
این بیماری باشد، آجیل فروش‌ها هم 
این روزها که همه سرشان شلوغ است، 
چندان مشتری ندارند و چندی پیش 
هم اعلام شد با کاهش تقاضای آجیل 
قیمت پسته که سال پیش سر به فلک 
زده بود، امسال با توجه به نبود صادرات 
این محصول کاهش بسیار چشمگیری 
داشته باشد و در پایین جدول قیمت‌ها 

قرار گیرد.
بماند که در کنار کسب و کارهایی که 
حالا در اغما به سر می‌برند، بازار خیلی‌ها 
هم داغ داغ است، بازاری که باعث شده در 
پس شایعات راست و دروغ از این آب گل 
آلود ماهی بگیرند و این روزها نانشان در 

روغن باشد.
گویا این اپیدمی در ایران، نسبت به 
کشورهای دیگر گسترش بیشتری پیدا 
کرده و همانطور که در آمارها دومین 
کشور از لحاظ کشته‌های کرونا هستیم، 
وحشت کرونا به جان بازارهای ایران هم 
چنگ انداخته است و در کلان اقتصاد 
خودش را بیشتر نشان می‌دهد؛ از 
گرانی دلار گرفته تا کاهش قیمت نفت 
و گردشگری که روزهای پر گردش ایران 

را با رکود مواجه کرده است.
بدیهی است به هر میزان که اقتصاد چین 
کوچک‌تر شود، به همان میزان ایران 

در تأمین نیازهای وارداتی و افزایش 
صادرات خود به این کشور دچار مشکل 
می‌شود. شدت شیوع اپیدمی کرونا 
در ایران، اما چالش جدیدی است که 
می‌تواند زیان‌های بیشتری را متوجه 
اقتصاد کشورمان کند. کشورهای عراق، 
ترکیه، کویت، ترکمنستان، ارمنستان 
و پاکستان مرزهای خود را روی ایران 
بسته‌اند تا تسلیم جنگ تن به تن در 

مقابل ویروس کرونا نشوند.
با این تفاسیر معلوم نیست اقتصاد به 
گل نشسته ایران تا کجا دوام بیاورد، این 
در حالی است که تنها کشورهای دیگر 
نیستند که ما را به خاطر این ویروس 
بایکوت کرده‌اند، بلکه دلالان سودجو 
هم در این بازار ناقص عرضه و تقاضا 
می‌خواهند نفعی برای خود ببرند و همین 
باعث می‌شود که تعادل اقتصاد از درون و 

بیرون آسیب ببیند.
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3 اقتصاد
Economy اعلام جزئیات تعویق ۳ ماهه 

بازپرداخت وام‌ها
مهر: معاون بانک مرکزی با بیان اینکه 
در وامهای افراد حقیقی، فقط وام‌های 
قرض‌الحسنه ازدواج مشمول تعویق ۳ ماهه 
در بازپرداخت است، گفت: وام‌های مسکن، 
خودرو و خرید کالا مشمول این مصوبه 
نیست. پیمان قربانی به تشریح مصوبه اخیر 
شورای پول و اعتبار در خصوص تعویق ۳ ماهه 
بازپرداخت تسهیلات دریافتی صاحبان کسب 
و کارهای کوچک و نیز اقساط قرض‌الحسنه 
تمامی اشخاص در راستای کاهش آثار 
اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور 
پرداخت. وی با بیان اینکه این مصوبه در تاریخ 
۱۵ اسفند به بانک‌های عامل ابلاغ شد، افزود: 
بر این اساس بانک‌ها و مؤسسات اعتباری 
غیربانکی موظف هستند در صورت درخواست 
مشتریان مشمول، نسبت به استمهال سه ماهه 
اقساط پرداختی اقدام کنند که در واقع بهره 
مندی از مزایای این مصوبه نیازمند درخواست 
مشتری از بانک است که ساز و کار آن توسط 
بانک‌ها اعلام می‌شود که پیشنهاد بانک 
مرکزی این است که در بانک‌ها این ساز و کار 
حتی‌الامکان مبتنی بر روش‌های الکترونیکی 
و غیرحضوری باشد. معاون اقتصادی بانک 
مرکزی با تشریح نحوه بازپرداخت اقساط 
مذکور گفت: درواقع چنانچه فردی مشمول 
استفاده از این مزایا و متقاضی تعویق سه ماهه 
مذکور باشد، اقساط این سه ماه را پرداخت 
نمی‌کند و به جای آن، این اقساط را در انتهای 
دوره بازپرداخت اقساط پرداخت کند. وی ادامه 
داد: کسانی که می‌خواهند از این مزایا استفاده 
کنند بایستی بدهی شأن به بانک‌ها و مؤسسات 
اعتباری غیربانکی تا تاریخ اول دی ماه سال 

۱۳۹۸ در طبقه جاری قرار داشته باشد. 
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شلیک کرونا به اقتصاد ایران

بیل گیتس از هیأت مدیره 
مایکروسافت کناره گرفت

ایسنا: بیل گیتس، بنیانگذار و مدیرعامل سابق 
مایکروسافت، از سمت خود به عنوان عضو هیأت 
مدیره این شرکت کناره‌گیری کرد تا بتواند وقت 
بیشتری را در بنیادهای خیریه و فعالیت‌های 
بشردوستانه صرف کند. این در حالی است که 
گیتس همچنان به عنوان مشاور فنی ساتیا نادلا، 
مدیر عامل فعلی مایکروسافت با این شرکت 
همکاری خواهد داشت. ساتیا نادلا در این باره گفت: 
این افتخار و امتیاز فوق العاده‌ای بود که در طول 
سال‌ها کار در کنار بیل نصیب من شده بود. بیل ما را 
مشتاق به حل جدی‌ترین چالش‌های جامعه کنونی 
می‌کرد. شرکت مایکروسافت و همچنین جهان با 
وجود او جای بهتری خواهد بود. نادلا در بیانیه‌ای 
هم اعلام کرد: هیأت مدیره مایکروسافت از رهبری 
و راهبردهای بیل کماکان بهره‌مند خواهد شد. از 
دوستی با بیل بسیار خرسندم. مشتاقانه منتظر 

ادامه همکاری با او برای تحقق اهدافمان هستیم.

تشویق مردم به استفاده از خدمات 
اینترنتی

ایسنا: شیوع ویروس کرونا و کم شدن رفت‌وآمدها 
برای پیشگیری از آن در ماه پایانی سال که 
عمدتاً روزهای پررونقی برای کسب وکارهای 
خرد است، باعث شده بسیاری فعالان تجاری، 
اصناف و کارگران فصلی دچار زیان شوند. در چنین 
شرایطی رضا الفت نسب، عضو هیئت مدیره اتحادیه 
کشوری کسب و کارهای مجازی، از همکاری کسب 
و کارهای مجازی با مشاغل آفلاین خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد که همکاری کسب و کارهای آفلاین 
و آنلاین مقطعی نباشد و بعد از پایان این بحران 
کسب و کارهای آفلاین هم از امکان خرید و فروش 
حضوری و هم از امکانات کسب و کارهای مجازی 

استفاده کنند. 
عضو هیئت مدیره اتحادیه کشوری کسب و کارهای 
مجازی همچنین تاکید کرد که استفاده از کسب و 
کارهای مجازی برای کمک به کاهش رفت و آمد 
شهروندان برای مهار شیوع ویروس کرونا نیاز به 
امکانات زیرساختی مانند افزایش سرعت اینترنت 
و بهبود فعالیت لجستیکی دارد که بخش عمده آن 

مربوط به پست است.
 الفت نسب با بیان اینکه با بالا رفتن حجم 
برخی سفارشها، نقل و انتقال آن‌ها به تأخیر 
افتاده، پیشنهاد کرد که دولت برای هزینه‌های 
پستی یارانه پرداخت کند تا شهروندان در 
‌شرایط کنونی به استفاده از خدمات اینترنتی 

تشویق شوند.

کوتاه از اقتصاد
تأمین مایحتاج و ارزاق عمومی مردم تعطیل‌بردار نیستشمارش معکوس تا تعیین حداقل دستمزد سال آینده

کارگر آنلاین: فرامرز توفیقی، عضو کارگروه دستمزد شورای عالی کار در مورد برگزاری جلسه کمیته دستمزد شورای عالی کار برای 
تعیین حداقل دستمزد سال آینده حقوق بگیران تأمین اجتماعی اظهار داشت: بر اساس دعوت‌نامه‌ای که برای ما ارسال شده، جلسه در 
روز دوشنبه ۲۶ اسفند ماه برگزار خواهد شد و تا این لحظه خبری دال بر لغو جلسه اعلام نشده است. عضو کارگروه دستمزد شورای عالی 
کار در پاسخ به این سؤال که »با توجه به عدم تشکیل جلسات کمیته دستمزد طبق روال سال‌های گذشته آیا ممکن است تعیین حداقل 
دستمزد به فروردین ماه موکول شود؟«، گفت: زمان برای ما مهم نیست بلکه تمام تلاشمان را می‌کنیم تا به خواسته‌های حداکثری خود 
برسیم حال می‌خواهد این مسائل در یک ربع به اتمام برسد یا چند جلسه. وی ادامه داد: مهم‌ترین خواسته ما تأمین شدن سبد معیشت 

خانوار بوده است و اینکه حداقل دستمزد کارگران به گونه‌ای باشد که بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار را پوشش دهد.

 ایرنا: قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در آستانه ایام نوروز ۹۹ به هیچ عنوان تأمین، توزیع، لجستیک و حمل و نقل کالاهای 
اساسی، موادشوینده و اقلام بهداشتی متوقف نخواهد شد. حسین مدرس خیابانی گفت: بر اساس مصوبه امروز ستاد تنظیم بازار، در 
آستانه ایام نوروز سال ۹۹، فعالیت تأمین و توزیع مایحتاج مورد نیاز مردم به شکل گسترده ادامه خواهد یافت و عرضه کالاهای اساسی 
متوقف نخواهد شد. وی افزود: عملیات تأمین و توزیع کالاهای اساسی مورد نیاز مردم تعطیل بردار نیست و تولیدکنندگان و جامعه صنفی 
کشور در کنار کادر درمانی ایثاگر، به بهترین شکل امر تولید و توزیع و لجستیک کالاهای مورد نیاز مردم را پیش خواهند برد. وی انتشار 
شایعاتی مبنی بر قرنطینه تهران را به شدت تکذیب کرد و افزود: ستاد تنظیم بازار در ابلاغیه‌ای سراسری به تمامی استانداران کشور اعلام 

کرده که هیچ فعالیتی از جنس تأمین اقلام مایحتاج ضروری مورد نیاز مردم، متوقف نخواهد شد.

دریا قدرتی پور / گروه اقتصاد
powerfulsea@gmail.com
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آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت ریسندگى ناهید اصفهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت  2179  و  شناسه ملى   10260081994 

مدیر تصفیه

بابک محمدى آوندى - شهردار فولادشهر
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هیئت مدیره شرکت ریسندگى ناهید اصفهان

با توجه به عدم حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 
98/12/22 بدینوسیله  از کلیه   صاحبان سهام  یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/1/10 راس 
ساعت 9 صبح در محل اصفهان، فلاورجان، خیابان بسیج، خیابان کمربندى، ساختمان 

آراز، طبقه چهارم، واحد 7  برگزار مى گردد   حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه:   - تمدید مدت مدیر تصفیه

سازمان تامین اجتماعى شعبه فولادشهر به استناد فصل هشتم و نهم آیین نامه اجرایى ماده 50 قانون تامین اجتماعى مصوب 1355 در نظر دارد 
یک باب ساختمان به صورت مجتمع تجارى و ادارى با پلاك ثبتى 50001 فرعى است 582 اصلى بخش 9 ثبت لنجان واقع در فولادشهر، برزن ب، 

محله آیت االله کاشانى، بلوار شهدا، پلاك 39/1 متعلق به شهردارى فولادشهر و از طریق مزایده آن به صورت یکجا به فروش برساند. 
مشخصات ملک: 1- شش دانگ ساختمان به مساحت 1534/4 متر مربع با قیمت پایه طبق نظر کارشناسى به مبلغ 129,948,000,000 ریال (یکصد و بیست و 

نه میلیارد و نهصد و چهل و هشت میلیون ریال) متعلق به شهردارى فولادشهر 
2- ساختمان به صورت مجتمع تجارى و ادارى شامل زیر زمین به صورت 45 واحد پارکینگ، طبقه همکف 25 واحد تجارى با زیر بناى کل حدوداً 587/41 
متر مربع، طبقه اول 27 واحد تجارى با زیر بناى کل حدوداً 661/77 متر مربع، طبقه دوم مجموعه واحدهاى ادارى (دفتر کار) به زیربناى حدوداً 480 متر مربع 
به علاوه یک واحد کافى شاپ با زیربناى 48 متر مربع و 227 متر مربع محوطه غیر مسقف، طبقه سوم نیز مجموع واحدهاى ادارى با زیربناى کل 563/5 متر 

مربع مى باشد. 
3- ملک فاقد متصرف، در مرحله نازك کارى بوده و در وضعیت موجود واگذار مى گردد. 

4- نوع کاربرى ملک تجارى و ادارى باشد. 
5- ملک به صورت شش دانگ و مفروض باشد. 

6- کل مجموعه داراى یک سند بوده و به صورت یکجا به فروش مى رسد. 
سایر شرایط: 

1- پیشنهاد دهندگان بایستى معادل کل قیمت پیشنهادى را به صورت چک تضمین شده بانکى در وجه سازمان تامین اجتماعى در زمان بازگشایى پاکت ها و 
اعلام برنده مزایده به همراه داشته باشند و عدم حضور متقاضى در زمان بازگشایى پیشنهادات یا  همراه  نداشتن چک تضمین شده به منزله انصراف تلقى مى شود. 

2- پیشنهاد دهندگان مى توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات لازم و اخذ فرم شرکت در مزایده در اوقات ادارى به شعبه فولادشهر مراجعه نمایند. 
3- پیشنهاد  دهندگان بایستى فرم شرکت در مزایده را به صورت کامل،  تکمیل و پیشنهاد خود را با ذکر دقیق نوع و مشخصات مورد مزایده در پاکت دربسته 

حداکثر تا ساعت 7  صبح روز 1399/01/06 تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
4- به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر رسید و یا مخدوش و یا کمتر از مبلغ مقرر باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- پیشنهادات رسیده در ساعت 8/5 صبح روز 1399/01/06 در محل شعبه فولادشهر باز و قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاد دهنده در کمیسیون به همراه 
چک تضمین شده بانکى الزامى مى باشد. 

6- میزان بدهى احتمالى مربوط به قبوض آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراك میزان بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى به عهده برنده 
مزایده مى باشد. 

7- بدهکار مى تواند خود نیز در مزایده شرکت کند. 
8- برنده مزایده شخصى است که بالاترین قیمت را بین قیمت هاى پیشنهادى که برابر یا بالاتر از قیمت کارشناسى مى باشد  ارائه دهد و در روز بازگشایى 

پاکت ها عین مبلغ پیشنهادى را به صورت چک تضمین شده در وجه سازمان تامین اجتماعى پرداخت نماید. 
10- مباشرین فروش، کارمندان سازمان، ارزیاب دادگسترى، نمایندگان دادسرا و یا نیروى انتظامى به طور مستقیم یا غیر مستقیم حق شرکت در مزایده را ندارند. 

11- هزینه آگهى، حق الحراج و سایر هزینه هاى قانونى به عهده بدهکار مى باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ونمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در تاریخ  
1399/01/10  ساعت 10 صبح به نشانى: خیابان آبشار دوم، مقابل زمین بازى تنیس، نبش کوچه مسجد کاظمیه، پلاك300  به کد پستى 

8166664131تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید . 
دستور مجمع عمومى عادى سالیانه: - انتخاب مدیران و تعیین سمت ایشان و وبازرسان 

-  انتخاب روزنامه و تعیین دارندگان حق امضا 

شرکت سهامى آب منطقه اى اصفهان  در نظر دارد مناقصات خرید لوله جدار فلزى، دستگاه ذخیره 
ساز و تجهیزات و لوازم دستگاه ذخیره ساز را به انجام رساند لذا خواهشمند است  از تاریخ درج آگهى نوبت دوم به 
مدت 7 روز نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) قسمت مناقصات 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفاً ازطریق 

سامانه ستاد انجام مى پذیرد. 

شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
2098001205000084لوله جدار فلزى سایز 6 و 12 اینچ با ضخامت 5 میلى متر1
2SAN Storage 2098001205000085دستگاه ذخیره ساز
2098001205000086تجهیزات و لوازم دستگاه ذخیره ساز 3

آدرس: اصفهان، روبروى پل خواجو، ابتداى بلوار آئینه خانه، شرکت آب منطقه اى اصفهان، امور تدارکات و خدمات 
پشتیبانى، تلفن تماس: 5-36615360 (031) داخلى 2173 دورنگار: 36611128 (031) 

WWW.ESRW.IR :آدرس سایت

فراخوان مناقصه عمومى 
آگهى شرکت در مناقصه
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نوبت دوم

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9800817) 

  شماره مناقصه (1632/ج ن /98) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد قطعات ابزار دقیق مورد نیاز خود را از طریق مناقصه 
عمومى خریدارى نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى
  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و پرتال شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش 
مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir)   نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده 
ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران، دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 99/02/08 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 99/02/04   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام 
شده را کسب نمایند طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان 

امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمى الزامى بوده و امکان ارائه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. 
( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى 

کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 
روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت اول

شماره مجوز: 1398,7900

        تاریخ چاپ نوبت اول: 98/12/25
           تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/12/27


